ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v xây dựng các hạng mục

giếng khoan, nhà máy xử lý

nước và tuyến ống cấp nước

thuộc dự án: Hệ thống cấp nước

cho Khu công nghiệp Becamex

Bình Định

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Vân Canh;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định.

Xét đề nghị của UBND huyện Vân Canh tại Văn bản số 717/UBND-KTHT

ngày 19/5/2021 về việc xây dựng các hạng mục giếng khoan, nhà máy xử lý nước và

tuyến ống cấp nước thuộc dự án: Hệ thống cấp nước cho Khu công nghiệp Becamex

Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định khẩn trương tổ chức hoàn

thiện hồ sơ dự án, thiết kế xây dựng các hạng mục giếng khoan, nhà máy xử lý nước

và tuyến ống cấp nước thuộc dự án: Hệ thống cấp nước cho Khu công nghiệp

Becamex Bình Định để tổ chức thi công xây dựng theo quy định, đáp ứng tiến độ

cấp nước kịp thời cho khu công nghiệp; việc cấp phép xây dựng được thực hiện sau

khi hoàn thiện các thủ tục pháp lý về đất đai theo quy định.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Vân Canh phối hợp, hướng

dẫn, hỗ trợ Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định để sớm hoàn thiện các thủ

tục về đất đai cho dự án theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở:  GTVT, TC, KHĐT, NN&PTNT;

- Ban QK KKT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K6, K14.

      Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-26T10:17:05+0700

		2021-05-26T11:22:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T17:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!